erffenis dijen aenliggende, drije ende een halff lopensaet lants ofte daeromtrent groot zijnde, 

gelegen binnen der parochie van Zonne voirs., in der vrijheijt omtrent der kercke aldaer, 

neffen erve Gielis Boogaerts ex uno ende neffen erve der erffengenaemen Geverts van 

Doirne ex alio, streckende van de gemeyn Heirstraet tot op de gemeijnte van Zon voirs., zoo 

hy verclaerden, ab eodem emptore etc., effestucando, gelovende die voirs. vercoopere super 

omnia et habenda warandiam, omnes alias obligationem et impetitionem deponere, 

uutgenoemen V stuver ende eene braspenning chijns aen den convente van Hoydonck ende 

een vaet garsten aen den Heyligen Geest tot Zon, ierst jaerlix van rechtswegen uut sgeens 

voirs. is te vergelden staende, zoo hy verclaerden, atque satisfacere. 

Testes Griensven et Zegers, datum XI aprilis anno XVIC acht.  

R1481, fol. 15v 

11 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chyns van drije ende 

eenen halven carolusgulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden teffens ende ten 

eenenmaele mitter somme van vijftich dergelycke carolusgulden, et cum censu anii et 

arrestadiis etc., prout idem emptor hoc palam recognovit et dicto venditori super omnia et 

habenda repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden zall 

wesen een halff jaer tevoirens wittelick te vercondighen ende op te segghen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 15v-16v 

11 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Gerardus, filius quondam Johannis Gerartsz., ab eodem Johanne et quondam Johanna, sua 

uxore, filia quondam Johannis Christiani, pariter genitus, medietatem ad ipsum, ut dicebat, 

spectantem in annua et hereditaria pactione trium modiorum siliginis mensure de Oirle, quam 

integram pactionem predictam Arnoldus dictus van den Valgaet, filius quondam Henrici, 

promiserat ut debitor principalis et hereditarie se daturum et soluturum Johanni, filio 

quondam Gyselberti dicti Beertken van den Spycker, anno quolibet hereditarie Purificationis 

de et ex petia terre, sita in parochia de Oirle, ad locum dictum Kerckoirle, inter hereditatem 

Johannis dicti van den Loep et Arnoldi dicti Rutten ex uno et inter hereditatem Johannis et 

Arnoldi et Henrici dicti van den Hetsrode ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem 

domus de Postula; insuper petiam terre mericalis, sita ibidem, inter hereditatem Henrici dicti 

van den Hetsrode ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Valgaet ex alio, tendente 

ab hereditate Willelmi dicti de Coster ad communem plateam; insuper ex agro terre, sito 

ibidem, inter hereditatem Johannis van den Valgaet predicti ex uno et inter hereditatem dicti 

Willelmi die Costere ex alio, tendente cum utroque fine ad hereditatem Johannis dicti van de 

Loep; item ex petia terre, sita ibidem in agris, inter hereditatem Elizabeth dicte Coenen ex 

uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Rutten ex alio, tendente ab hereditate Johannis dicti 

Meus ad hereditatem Arnoldi dicti Rutten; item ex agro terre, sito ibidem, inter hereditatem 

Johannis dicti van de Loep ex uno et inter heredicatem heredum quondam Johannis dicti die 

Brouwer ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Lamberti dicti van den Venne; 

item ex petia terre mericalis, sita ibidem, inter hereditatem Johannis dicti van den Loep ex 

uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Coenen et Johannis dicti Vos ex alio, tendente a 

communitate ad hereditatem dicti Van de Valgaet; insuper ex petia prati, dicta den 

Dommelbeempt, sita in parochia de Zonderwyck, ad locum dictum Velthoven, inter 

hereditatem Henrici dicti Eycke ex uno, tendente ab aqua, dicta die Dommel, ad 

communitatem, prout in litteris quarum data continet undecima die mensis januarii, anno 

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, et que medietas pactionis 

predicte antenominato Gerardo mediante quadam divisione hereditarie in partem cesserat, ut 

dicebat, legittime et hereditarie supportavit Henrico, filio quondam Franconis Brock, simul 

cum dictis litteris, aliis et iure occasione, et cum arrestadio unius anni de dicta medietate 

hereditarie pactionis cesso et insoluto restante, ut dicebat, et effestucando, promittens idem 

Gerardus super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et impetitionem deponere, 

atque satisfacere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 16v-18v 

11 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Notum sit universis quod cum Willelmus, filius quondam Johannis dicti Willemsz., 

promisisset ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni dicto Colve, filio quondam 

Arnoldi, tanquam marito et tutori legittimo Gertrudis, sue uxoris, filie quondam Ade, filii 

quondam Mathei de Gegel, annuam et hereditariam pactionem sex modiorum siliginis 

mensure de Buscoducis, anno quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis 

et in Buscoducis traditurum et deliberaturum de et ex domo, area, et orto ac petia terre 

arabilis et campo terre mericalis sibi coadiacentibus, sitis in parochia de Gheffen, inter 

mericam seu vacuam hereditatem ibidem ex uno et inter hereditatem heredum quondam 

Johannis Vilt ex alio; item ex una vasata terre, sita ibidem, ad locum dictum Aen de Tijberch; 

item ex quatuor vasatis terre, sitis in dicta parochia; item ex una sextariata terre, sita in dicta 

parochia; item ex una vasata terre, sita ibidem; item ex una vasata terre, sita ibidem; insuper 

ex campo terre, duo iugera terre vel circiter continente, sito in parochia de Nulandt; insuper 

ex quinta parte hereditatis que fuerat quondam dicti Ade de Gegel, dicto Willelmo ab Johanni 

dicto Colfve dudum ad pactum datum, prout in litteris, cumque deinde Petrus, filius quondam 

Judoci Marcelisz., annuam et hereditariam pactionem trium modiorum siliginis de annua et 

hereditarie pactione sex modiorum predicta hereditarie supportasset Gerardo, filio quondam 

Petri Petersz., spintrifici, et Godefrido, filio Anthonii Gobels, prout in aliis litteris, cumque 

adhuc deinde Christina, filia quondam Martini Henrixz. uxorque legittima Gerardi Gerritsz., 

tanquam potens a Gerardo et Walthero, fratribus, filiis quondam Petri Petersz., spintrificis, 

Theodorico Jansz., Adriano Petersz., Gerardo Petersz., eorum fratribus, filiis quondam Petri 

Geraerts, et Gerardo Geraerts, tanquam avunculo et tutore Anne, filie impuberis dicti 

quondam Petri Gerartsz., et etiam pro Tome Geritsz., pro quo se fortem fecerat, medietatem 

antedicte annue et hereditarie pactionis trium modiorum de annua et hereditaria pactione sex 

modiorum siliginis predicta hereditarie supportasset Johanni Jansz. de Herpen, sartori, prout 

in litteris quarum data continet vicesima die mensi julii, anno Domini millesimo 

quingentesimo nonagesimo octavo, cumque etiam Lambertus, filius quondam Johannis 

Anthonisz. Gobels, duo sextaria siliginis in reliqua medietate annue et hereditarie pactionis 

trium modiorum siliginis antenominati hereditarie supportasset dicto Johannis Jansz. de 

Herpen, prout in aliis litteris quarum data continet penultima die mensis julii, anno Domini 

millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, cumque adhuc Catharina, filia quondam 

Ghysberti Pels uxorque legittima quondam Cornelii Jansz., tanquam heres quondam dicti 

Godefridi, filii Anthoni Gobels, sex sextaria siliginis in dicta reliqua medietate annue et 

hereditarie pactionis trium modiorum prenominati hereditarie vendidisset dicto Johanni Jansz. 

de Herpen, prout in instrumento publico desuper confecto de data decima nona die mensis 

septembris, anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, et de qua reliqua 

medietate annue et hereditarie pactionis trium modiorum residua quatuor sextaria siliginis 

dicto Johanni Jansz. ab Herpen, tanquam marito et tutori legitimo Ode, sue uxoris, filie 

quondam Johannis de Zoemeren, per et post mortem Anthonii et Willelmi, fratrum 

filiorumque quondam Johannis Anthonii Gobels, iuxta tenorem testamenti quondam dicti 

Godefridi Gobels advoluta sunt, ut dicebat, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis 

dictus Johannes Jansz. ab Herpen, sartor, tanquam relictus legittimus, ut dicebat, dicte Ode, 

sue uxoris, eiusque nomine dictus Johannes, tanquam potens ad infrascripta vigore 

testamenti, ultime et extreme voluntatis per ipsum et dictam suam uxorem coram domino 

Johanne Vercuylen, tanquam vicepastore in Bockhoeven, decima die mensis martii anno 

Domini millesimo sexcentesimo tertio passati, immo vigore potestatis eidem Johanni Jansz. 

ab Herpen in eodem testamento (ut apparebat) date et concesse, dictam annuam et 

hereditariam pactionem trium modiorum siliginis de dicta annua et hereditaria pactione sex 

modiorum siliginis mensure predicte ad eundem Johannem, ut premittitur, spectantem, 

legittime et hereditarie supportavit Hermanno Hermansz. de Bueghen, pistori, simul cum 

dictis litteris, aliis et iure, et cum omnibus et singulis arrestadiis de dicta annua et hereditaria 

pactione trium modiorum siliginis annue et hereditarie pactionis predicte cessis et insolutis 

restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens idem Johannes sub obligatione trium 

iugerum terre vel circiter ad ipsum spectantium pronunc, ut dicebat, et olim ad Godefridum, 

filium Anthonii Gobels, Gerardum Arntsz., haeckmaeckere, Cornelium Roeloffsz. et 

Ghysbertum Geritsz. pertinentium in duobus campis, sibi mutuo lateraliter coadiacentibus, 

pariter sex iugera terre vel circiter continentibus, sitis in parochia de Alem, in loco dicto 

communiter dat Alemsche Broeck, inter hereditatem Arnoldi Dierixs. de Alem ex uno et inter 

hereditatem liberorum quondam Lodovici Ghyben ex alio, et ulterius super omnia et habenda 

ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 18v-20r 

12 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens